
Č. j. PPR-7550-35/ČJ-2013-990640     Počet listů: 5 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

Podle § 80 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky:  Autobus nad 30 osob 
  

1. Evidenční číslo veřejné zakázky: PPR-7550/ČJ-2013-990640 

2. Číslo části veřejné zakázky: - 

3. Identifika ční údaje o zadavateli 

Obchodní 
firma/název/jméno, příjmení 
zadavatele 

Česká republika-Ministerstvo vnitra 

Sídlo/místo 
podnikání/bydliště 
zadavatele 

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Jméno (jména) a příjmení 
osoby (osob) oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

Ing. Vladimír Kaliba 

vedoucí odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR 

 

4. Seznam posuzovaných nabídek 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení uchazeče 

IČ/RČ/datum 
narození 
uchazeče 

Datum 
podání 
nabídky 

Čas 
podání 
nabídky 

1. SOR Libchavy spol. s r.o.,Libchavy 
48, 561 16 Libchavy 

15030865 27. 8.2013 9,40 

2. TEZAS servis a.s., Panelová 289, 190 
15 Praha 9 - Satalice 

24765180 29. 8.2013 10,55 

 

5. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 

Číslo 
nabídky 

Důvod pro vyřazení nabídky 

 ------------------- 

   
6. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění 

Jednotlivé nabídky byly hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria ekonomická 
výhodnost nabídky s využitím těchto dílčích hodnotících kritérií:  

Základní hodnotící kriterium - ekonomická výhodnost nabídky s využitím těchto dílčích 
hodnotících kritérií:  

 



Cena nabídky (v Kč) – významový poměr (váha) 65 %, 

Cena hodiny práce smluvně zajištěných autorizovaných servisů (v Kč) - významový 
poměr (váha) 20 %, 

Celková záruka na veškeré věcné (mechanické) vady na dodané automobily bez omezení 
počtu ujetých kilometrů (v měsících) - významový poměr (váha) 15 %. 

 

K hodnocení bude využita bodová metoda, kdy: 

Nejnižší cenová nabídka získává 100 bodů, ostatní podle vzorce: nejnižší cenová nabídka 
/ cena dané nabídky * 100, 

Nabídka s nejnižší cenou hodiny práce aut. servisu na území hl.m.Prahy získá 100 bodů, 
ostatní podle vzorce: nejnižší cena hodiny práce / cena hodiny práce dané nabídky * 100.  

Nabídka s nejdelší zárukou na veškeré věcné (mechanické) vady získá 100 bodů, ostatní 
podle vzorce: délka záruky dané nabídky / nejdelší záruka * 100. 

Nejdelší hodnocená záruka bude 7 let, a to i v případě, že uchazeč nabídne záruku delší 
než 7 let. 

 

Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu bude násobena váhou 
dílčího hodnotícího kritéria a bude vypočtena celková bodová hodnota tak, že se sečte 
bodová hodnota za jednotlivá dílčí hodnotící kritéria. Celkové pořadí nabídek je dáno 
absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že nejvýhodnější je nabídka, která získá 
nejvyšší počet bodů. Při shodném počtu bodů bude nejvýhodnější nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. 

 

 

7. Výsledek hodnocení – pořadí nabídek 

1. TEZAS servis a.s. – 100,00 bodů 

2. SOR Libchavy s.r.o. – 85,06 bodů 

Tabulka s hodnocením nabídek včetně dílčích kritérií a dílčích bodů je uvedena 
v příloze této zprávy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 

Jméno a příjmení člena 
hodnotící komise 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení organizace vůči níž je 

člen hodnotící komise 
v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

OEČ/RČ/  
číslo 

občanskéh
o  průkazu 
člena 

hodnotící 
komise 

Datum 
podpisu 
zprávy 

Podpis 

Bc.Miroslav Kůs KŘP hl.m.Prahy  30. 8. 2013  

Mgr. Jana Odehnalová OVZ PP ČR  30. 8. 2013  

Jaroslav Kobera OVZ PP ČR  30. 8. 2013  

Ing. Miroslav Peržel´ OSM PP ČR  30. 8. 2013  

Ing. Jaroslav Tomeš KŘP hl.m.Prahy  30. 8. 2013  

 

9. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

Zpráva byla předána zadavateli dne  

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

Ing. Vladimír Kaliba 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

 

 

Razítko zadavatele 

 

 

      



   Příloha č. 1 k č. j. PPR-7550-35/ČJ-2013-990640 

 

Dílčí kriterium

Údaj z nabídky Dílčí body Body po 

přepočtení váhy

Údaj z nabídky Dílčí body Body po 

přepočtení 

váhy

Údaj z nabídky Dílčí body Body po 

přepočtení váhy

Váha

Nabídka č. 1 uchazeče: SOR 
Libchavy spol. s r.o. 12705000,00 87,00 56,55 545,00 99,69 19,94 36,00 57,14 8,57 85,06 2

Nabídka č. 2 uchazeče: TEZAS 
servis a.s. 11053350,00 100,00 65,00 543,30 100,00 20,00 63,00 100,00 15,00 100,00 1

Součet bodů za 

všechna dílčí 

kritéria po 

přepočtení vah

Pořadí 

nabídek

Nabídková cena v KČ vč. DPH Cena hodiny práce smluvně zajištěných 
autorizovaných servisů v KČ vč. DPH

Celková záruka na veškeré věcné (mechanické) na 

dodané automobily bez omezení počtu ujetých 

kilometrů v měsících

65 20 15

 

 

 



 

 

 

     Příloha č. 2 k č. j. PPR-7560-40/ČJ-2013-990640 

Počet listů: 1 

 

 

PŘÍLOHA KE ZPRÁV Ě O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

A.  Identifika ční údaje o ostatních zadavatelích 

Pořadové číslo zadavatele  

Obchodní 
firma/název/jméno, 
příjmení  zadavatele 

 

Sídlo/místo 
podnikání/bydliště 
zadavatele 

 

Jméno(-a) a příjmení 
osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

 

 

B.  Informace o nahlížení do zprávy 

Jméno a 
příjmení osoby, 
která nahlédla 

do zprávy 

Obchodní 
firma/název/jméno, 
příjmení organizace 

vůči níž je osoba, která 
nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 
obdobném vztahu 

Rč/číslo 
občanského 

průkazu 
osoby, 
která 

nahlédla do 
zprávy 

Datum 
nahléd
nutí do 
zprávy 

Náklady 
za výpis/ 

opis v 
Kč 

Podpis 
osoby, 
která 

nahlédla 
do 

zprávy 

      

      

      

      

      

      

 
 


		2013-10-07T13:45:25+0200




